
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
14/abr./2020

Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020
11:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,095,000.00 $1,095,000.00 $537,022.00 $537,022.00 -557,978.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $1,074,000.00 $1,074,000.00 $287,138.27 $287,138.27 -786,861.73

$0.00PRODUCTOS $228,000.00 $228,000.00 $12,740.32 $12,740.32 -215,259.68

$0.00APROVECHAMIENTOS $983,000.00 $983,000.00 $0.00 $0.00 -983,000.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,240,032.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $65,974,054.00 $64,734,022.00 $14,774,014.27 $14,774,014.27 -51,200,039.73

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $9,800,000.00 $9,800,000.00 $0.00 $0.00 -9,800,000.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,240,032.00         Total $79,154,054.00 $77,914,022.00 $15,610,914.86 $15,610,914.86 -63,543,139.14

         Ingresos Excedentes -63,543,139.14

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,095,000.00 $1,095,000.00 $537,022.00 $537,022.00 -557,978.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,074,000.00 $1,074,000.00 $287,138.27 $287,138.27 -786,861.73$0.00

PRODUCTOS $228,000.00 $228,000.00 $12,740.32 $12,740.32 -215,259.68$0.00

APROVECHAMIENTOS $983,000.00 $983,000.00 $0.00 $0.00 -983,000.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $65,974,054.00 $64,734,022.00 $14,774,014.27 $14,774,014.27 -51,200,039.73-$1,240,032.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $9,800,000.00 $9,800,000.00 $0.00 $0.00 -9,800,000.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$1,240,032.00         Total $79,154,054.00 $77,914,022.00 $15,610,914.86 $15,610,914.86 -63,543,139.14

         Ingresos Excedentes -63,543,139.14
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